
SPRÁVA
ZÁKLADNÍCH
REGISTRŮ

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD /ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 227

Poskytovatel služby Asseco Central Europe, a. s., Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4

Správce IS Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

Objednatel Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3

Smlouva Smlouva o provozování RPP č. j.: SZR-374-76/Ř-2015
Číslo RFC SZR 751

Název RFC SZR DČ - RPP - Konzultace při vytváření GA PPDF
Číslo tiketu (Service Desk) 49691 l SWZC

Katalogový list RPP15-01

Typ odstávky Není relevantní

1. Identifikace vzniku požadavku
Zadání požadavku do ŠD, číslo ticketu 49691, RFC 751.

2. Zadání požadované změny
Změna na základě požadavku SZR
Na základě požadavku ÓHA žádáme o poskytnutí služeb architekta v rozsahu Tyto služby
budou využity při vytváření G|obá|ní architektury propojeného datového fondu (GA PPDF).
Tento dokument vznikne pod věcným vedením architektů OHA a bude následně předložen na
RVlS ke schváleni.
Dané RFC bude objednáno s rámcovým rozsahem a bude čerpáno dle aktuálních potřeb
SZR, resp. architektů OHA při vytváření výše uvedeného dokumentu. V jeho rámci očekáváme
i osobní účast na pravidelných schůzkách architektonického týmu řešÍcÍho tuto problematiku.

3. Popis zajištění realizace změny
Určení architekti dodavatele se budou účastnit na jednáních organizovaných Provozovatelem
RPP (SZR) za účelem vytvoření Gbbální architektury propojeného datového fondu (GA PPDF),
budou dodávat požadované výstupy a budou se podílet na oponentuře výstupních dokumentů
nebo zpracování jejich části.

4. Odhad pracnosti
Role Pracnost Cena KČ

činnost
KL MD Bez DPH

Poskytnuti know-how při vytváření GA PPDF RPP15-01 72 000,00

Celkem: - 72 000,00

Jedná se o rámcový rozsah, čerpání bude probíhat dle aktuálních potřeb SZR.



SPRÁVA
='""

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku
Poskytnutí součinnosti: 31.5.2020
Tento požadavek spadá do programu Digitální Česko 2018+ schváleného vládou ČR, plně
podporuje rozvoj propojeného datového fondu a tím přispívá k rozvoji veřejné správy jako celku
(projekt Základní registry 2.0).

6. Návrh testovacího scénáře
Kontrola prací Provozovatelem RPP (Ing. František Knotek).

7. výstupy změnového požadavku
Součinnost při vytvoření Gbbální architektury propojeného datového fondu (GA PPDF).

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci
Akceptace prací Provozovatelem RPP (Ing. František Knotek).

9. Požadavky na součinnosti
Provozovatel RPP (SZR):

- Organizace jednání a zajištění odpovědných pracovníků
- Poskytnutí souvisejících podkladů k revizi l oponentuře

10. Dopady do provozu l dopady do provozní dokumentace
V

žádné

Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník)

jméno

Datum u"'""".'H-I

=";Z' :

'"ä? Š.
'"P'"

" . Z'- .


